
Kontaktlista Moderna Försäkringar – Företag & Industri
(senast uppdaterad: 5 september 2017)

Ledning
Ulf-Lennart Gertz  Johansson

08-684 12 354, 073-707 32 14

ulf-lennart.gertz.johansson@modernaforsakringar.se 

Affärsutveckling Underwriting
Jan Christensen Stefan Bendes

072 250 45 55 08-684 12 353, 073-707 32 16

jan.christensen@modernaforsakringar.se stefan.bendes@modernaforsakringar.se

Företag & Motor
Andreas Sjöberg – Gruppchef Företag & Motor Mikaela Hevreng  –  Gruppchef Företag Stockholm

019-761 43 03, 070-634 22 18 08-684 125 42, 073-396 89 97

andreas.sjoberg@modernaforsakringar.se Mikaela.hevreng@modernaforsakringar.se

Anna-Maria Johnsen Anders Höök

060-742 41 04, 073-521 00 25 08-684 12 302, 070-756 18 94

anna-maria.johnsen@modernaforsakringar.se anders.hook@modernaforsakringar.se

Andreas Almroth Andreas Sandberg

08-684 12 303, 070-493 04 54 019-761 4302, 070-686 30 06

andreas.almroth@modernaforsakringar.se andreas.sandberg@modernaforsakringar.se

Anja Stein Ann-Catrin Ehrström

08-684 12 304, 070-764 78 75 060-742 41 02, 073-521 00 27

Anja.stein@modernaforsakringar.se ann-catrin.ehrstrom@modernaforsakringar.se

Börje Holgersson Cecilia Palm

08-684 12323, 0709-210 927 08-684 12 307, 0723-88 84 41

borje.holgersson@modernaforsakringar.se cecilia.palm@modernaforsakringar.se

Helene Jämtgård Johan Wikström

08-684 123 18 08-684 12361, 0709-210 978

helene.jamtgard@modernaforsakringar.se johan.wikstrom@modernaforsakringar.se

Karin Jungenstam Lillian Bergendorff

08-684 12 326 08-684 12 332, 073-707 11 04

Karin.jungenstam@modernaforsakringar.se lillian.bergendorff@modernaforsakringar.se

Magnus Eklund Maria Nyberg

019-761 43 07, 072-388 85 37 08-684 12 350, 070-230 96 02

magnus.eklund@modernaforsakringar.se maria.nyberg@modernaforsakringar.se

My Granqvist Sara Ekberg

060-742 41 03, 073-521 00 26 019-761 43 04, 073-599 80 36

my.granqvist@modernaforsakringar.se sara.ekberg@modernaforsakringar.se
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Företag & Motor (forts.)
Simon Matthews Sofia Hansson

019-761 43 05, 070-492 84 58 08-684 12 339, 0709-22 62 49

simon.matthews@modernaforsakringar.se sofia.hansson@modernaforsakringar.se

Susanne Martini Veronica Kvist

019-761 43 06, 0730-29 73 74 08-684 123 62

susanne.martini@modernaforsakringar.se veronica.kvist@modernaforsakringar.se 

Ansvar
Emile Vasseur – Gruppchef Ansvar Benny Karlsson

076- 882 42 55 08-684 123 44, 0768-82 42 04

emile.vasseur@modernaforsakringar.se benny.karlsson@modernaforsakringar.se

Cari Björkquist Johan Hedenstedt

08-684 123 47, 070-741 91 61 08-684 12 368, 072-394 32 23

cari.bjorkquist@modernaforsakringar.se johan.hedenstedt@modernaforsakringar.se

Lennart Friede Sarah Pettersson

08-684 12 348, 073-707 30 22 08-684 12 352, 073-707 30 24

lennart.friede@modernaforsakringar.se   sarah.pettersson@modernaforsakringar.se

Egendom
Rein Vahemann – Gruppchef Egendom Agneta Andrén 

08-684 12 351, 073-707 30 63 08-684 12 341, 073-707 32 36

rein.vahemann@modernaforsakringar.se agneta.andren@modernaforsakringar.se

Anna-Maria Holtsjö Annette Lantz

08-684 12 364, 070-774 93 04 08-684 12372, 0769-469484

anna-maria.holtsjo@modernaforsakringar.se annette.lantz@modernaforsakringar.se

Henrik Andersson Henrik Stern

08-684-12 335, 070-770 63 91 08-684 12 343, 072-194 43 76

henrik.andersson@modernaforsakringar.se henrik.stern@modernaforsakringar.se

Jenny Thornberg Johanna Mola

08-684 12 346, 073-707 30 43 08-684 12 346, 073-707 30 43

jenny.thornberg@modernaforsakringar.se johanna.mola@modernaforsakringar.se

Magnus Westerlund Marcus Hansson

08-684 12 349, 073-707 32 09   073-334 71 46

magnus.westerlund@modernaforsakringar.se  marcus.hansson@modernaforsakringar.se

Maria Karlström Robert Elvander

08-684 12 334, 070-777 57 26  070-824 43 41

maria.karlstrom@modernaforsakringar.se robert.elvander@modernaforsakringar.se
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Företagsskador - specialister
Ulrika Oldmark – Skadechef Företag & Industriskador Anna-Karin Sehlmark

08-684 12306, 0721944352 08-684 12 366, 070-723 30 94

ulrika.oldmark@modernaforsakringar.se anna-karin.sehlmark@modernaforsakringar.se

Egendom- och byggskador
Fredrik Rung – Gruppchef Egendom- & Byggskador Anders Wallin

070-992 43 99 08-684 12 301, 070-718 20 85

Fredrik.rung@modernaforsakringar.se anders.wallin@modernaforsakringar.se

Ann-Sofi Berg Conny Berg

08-684 123 56, 070-781 86 27 08-684 12 309, 070-754 36 52

ann-sofi.berg@modernaforsakringar.se conny.berg@modernaforsakringar.se

Elin Odelius Hannes Bahlenberg

08-684 125 09 08-684 12325, 070-942 96 24

elin.odelius@modernaforsakringar.se hannes.bahlenberg@modernaforsakringar.se

Mats Colbrand Mikael Ekdahl

08-684 12 336, 070-759 72 57 08-684 123 19, 072-992 00 95

mats.colbrand@modernaforsakringar.se mikael.ekdahl@modernaforsakringar.se

Paul Motas Tobias Möller

08 - 684 123 33, 073-707 20 51 tobias.moller@modernaforsakringar.se

paul.motas@modernaforsakringar.se

Yvonne Welin

08-684 123 24, 070-942 96 30

yvonne.welin@modernaforsakringar.se

Ansvarsskador
Helena Pettersson - Gruppchef Ansvarsskador Ann Lindblom

08-684 12 302, 070-756 18 94 08-684 120 81, 070-971 01 56

helena.pettersson@modernaforsakringar.se ann.lindblom@modernaforsakringar.se

Desideria Westman Soltesz Elin Montén

08-684 123 55, 070-91 02 319 08-684 12 08, 072-975 23 46

desideria.westman.soltesz@modernaforsakringar.se Elin.monten@modernaforsakringar.se 

Erik Ringkvist Jonas Björkman

08-684 12 359 08-684 12079, 072-388 83 46

erik.ringkvist@modernaforsakringar.se jonas.bjorkman@modernaforsakringar.se

Louise Ingman Nina Lignell

08-684 120 83, 072-388 73 86  070-992 42 23

louise.ingman@modernaforsakringar.se nina.lignell@modernaforsakringar.se 
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Ansvarsskador (forts.)
Mats Baum Marie Stenemyr

08-684 123 68, 070-992 44 19 08-684 123 57, 073-987 40 63

mats.baum@modernaforsakringar.se marie.stenemyr@modernaforsakringar.se

Veronica Bengtsson

veronica.bengtsson@modernaforsakringar.se 

Företagsmotorskador
Stefan Wiklund - Gruppchef företagsmotorskador Anders Elf

070-573 93 73 0696-76 12 53

stefan.wiklund@modernaforsakringar.se anders.elf@modernaforsakringar.se

Ann Forslund Annica Theland

0696-76 12 25 0696-76 12 44

ann.forslund@modernaforsakringar.se annica.theland@modernaforsakringar.se

Kent Henriksson Ulrika Dahlberg

0696-76 12 36 0696-76 12 27

kent.henriksson@modernaforsakringar.se ulrika.dahlberg@modernaforsakringar.se

Affärsstöd
Fredrik Edqvist - Chef Affärsstöd Isabel Arvidsson Ramning

08-684 12 316, 070-754 65 27 072-992 47 65

fredrik.edqvist@modernaforsakringar.se isabel.arvidsson@modernaforsakringar.se 

Gideon Vaala Kerstin Söderberg

08 - 684 12 331, 073-988 22 15 072-992 43 31

gideon.vaala@modernaforsakringar.se Kerstin.soderberg@modernaforsakringar.se 

Rebecka Uhlin-Långmark

08-684 12 337

rebecka.uhlin@modernaforsakringar.se

Marknad och kommunikation
Jan Söderblom - Marknadschef Anders Björling

070-756 46 13 073-521 00 28 

jan.soderblom@modernaforsakringar.se anders.bjorling@modernaforsakringar.se

Diana Samimian

072-992 01 02

diana.samimian@modernaforsakringar.se
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